
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO
Suwałki, dnia 13 kwietnia 1 9 8 8  r. Nr 19

Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

Dz. U. Nr 19 szpalta 1
Treść:

poz.
104 — Nr XVIII/64/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Białej P iskiej z dnia 17 marca 1988 r. w sprawie nadania nazw ulicom

w mieście Biała Piska
105 — Nr XXII/91/88 Gminnej Rady Narodowej w Augustowie z dnia 5 kwietnia 1988 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu naj­

mu za lokale użytkowe.
106 — Nr XX/91/88 Gminnej Rady Narodowej w Wiżajnach z dnia 28 marca 1988 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu

lokali użytkowych na terenie gminy Wiżajny
Zarządzenia Wojewody Suwalskiego 

(( )7 — Nr 13/88 z dnia 13 kwietnia 1988 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 
108 — Nr 14/88 z dnia 13 kwietnia 1988 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

poz. 104 
Uchwała Nr XVIII/64/88 

Rady Narodowej  Miasta i Gminy w Białej Piskiej
z dnia 17 mar ca 1988 roku

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Biała Piska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185) oraz zarządzenia Ministra Gospodarki Komu­
nalnej z dnia 28 czerwca 1986 r. o ustaleniu wytycznych 
w sprawie nadawania nazw ulicom i placom oraz numeracji 
nieruchomości (M. P. Nr 30, poz. 197) — Rada Narodowa Miasta
1 Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Wydaje się nazwy ulicom w mieście B iała Piska zgodnie z za- 
.^znikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
Biała Piska. ,

i
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Józef Karwowski

Załącznik do uchwały Nr XVIII/64/88 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w B iałej Piskiej 
z dnia 17 marca 1988 roku

2. Ulica Sportowa — biegnąca w kierunku południowym od ulicy 
Kościuszki do ulicy Świerczewskiego.

poz. 105 

Uchwala Nr XXII/91/88 

Gminnej Rady Narodowej w Augustowie

z dnia 5 kwietnia 1988 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
ż dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230) Gminna Rada 
Narodowa ustala następujące stawki bazowe czynszów najmu 
za lokale użytkowe na terenie gminy Augustów:

§ I-

Najemcy lokali użytkowych na prowadzenie działalności statu­
towej organizacji społeczno-politycznych utrzymujących się wy­
łącznie ze składek członkowskich lub dotacji — opłacają czynsz 
najmu wg stawki bazowej miesięcznie 60 zł za 1 m kw. po­
wierzchni użytkowej.

§ 2.

Najemcy lokali użytkowych w miejscowościach Białobrzegi, Ja - 
nówka i Żarnowo II opłacają czynsz najmu wg stawki bazo­
wej miesięcznie 120 zł za 1 m kw. powierzchni użytkowej.

§ 3.

Najemcy lokali użytkowych w pozostałych miejscowościach 
opłacają czynsz najmu wg stawki bazowej miesięcznie 100 zł 
za 1 m kw. powierzchni użytkowej.

Nazwy nowych ulic w mieście Biała Piska § 4.
1. Ulice: Mazurska, Warmińska — na osiedlu budownictwa miesz­

kaniowego spółdzielczego. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.



Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 15 
Telefon: 62-220 wewn. 268

opłata pocztowa uiszczona gotówką 

ODBIORCA:


